
Obsah

ÚVOD: V PLAMENECH 5
Tou nejmocnější zbraní na světě je  zapálená lidská duše.

1: CHCEŠ UMŘÍT? 13
Zít neznamená vyhýbat se smrti. Žít znamená zvolit si skutečný život.

2: CO SKRÝVÁŠ? 37
Přestaň něco předstírat. Rozhlédni se, ať vidíš zázrak vlastního života.

3: DÁVÁTE DO TOHO VŠECHNO? 67
Uhaste lhostejnost, nechte vzplanout potenciál 

a objevte moc smysluplného života.

4: PROČ JSI VE VĚZENÍ? 97
Zkuste změnit způsob, jím ž kladete otázky, 

abyste změnili odpovědi, které dostáváte -  a také váš život.

5: UMÍTE ŘÍCT ANO? 127
Pohodlí má každý rád, ale odvaha dokáže změnit život.

3



OBSAH

6: CO JEŠTĚ MŮŽETE UDĚLAT? 157
Jediný život může změnit svět. A vždycky změní.

7: JSTE PŘIPRAVENI? 191
Strach a láska představují dva obrovské zdroje motivace. 

Strach dusí a láska osvobozuje.

ZÁVĚR: PROBUZENÍ 223
Vstát z  postele není to samé jako být zcela vzhůru.

MOJE ZAPÁLENÁ CESTA 243

4


